様式第２号（第５条関係）

　　年　　月　　日

　　　砺波市教育委員会　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者の住所(所在地)

氏名(名称)

　　　　　　　　　　　　　　　砺波市ふるさと文化財登録申請書

　　このことについて、次のとおり砺波市ふるさと文化財として登録を受けたいので

関係書類を添えて申請します。

	名　　　　称

	種　　　　別

	所　在　地

	所有者住所(所在地)
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話番号）

	所有者氏名(名  称)

	管理者住所（所在地）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話番号）

	管理者氏名（名  称）

	数     量

	規     模

	付属図面等有無

	推薦者住所

	推薦者氏名

	申請理由

	概     要

	作者、年代及び由来等

	そ の 他